
Startēšanas saraksts

Vecuma grupa: Mugura-25m (S-1.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Alīna Ūdre 2017 Sk Gauja - Inčukalns  1P, 1C

00:00:00 Made Neimane 2017 Sk Gauja - Salaspils  1P, 2C

00:00:00 Eliza Štale 2016 P.K.Vētra  1P, 3C

00:00:00 Karolina Zinčenko 2017 Sk Gauja -Ādaži  1P, 4C

00:00:00 Melānija Burberga 2016 Sk Gauja - Inčukalns  2P, 1C

00:00:00 Marta Larionova 2016 Sk Gauja - Salaspils  2P, 2C

00:00:00 Eila Vilcane 2016 Sk Gauja - Inčukalns  2P, 3C

00:00:00 Elizabete Kalniņa 2016 Sk Gauja -Ādaži  2P, 4C

00:00:00 Sāra Jansone 2016 Sk Gauja - Salaspils  3P, 1C

00:00:00 Olivija Stepēna 2016 Sk Gauja - Salaspils  3P, 2C

00:00:00 Estere Zvaigzne 2016 Sk Gauja - Inčukalns  3P, 3C

00:00:00 Sofija Leišavniece 2017 Sk Gauja - Inčukalns  3P, 4C

00:00:00 Madara Grinberga 2017 Sk Gauja - Inčukalns  4P, 1C

00:00:00 Emili Kazakauske 2017 Sk Gauja - Salaspils  4P, 2C

00:00:00 Elizaveta Ancvere 2016 P.K.Vētra  4P, 4C

00:00:00 Paula Patrīcija Cibuļska 2017 Sk Gauja - Inčukalns  5P, 1C

00:00:00 Loreta Bjalkovska 2017 Sk Gauja - Inčukalns  5P, 2C

00:00:00 Elza Lenia Biele 2016 Sk Gauja - Inčukalns  5P, 3C

00:00:00 Vera Tarasova 2016 P.K.Vētra  5P, 4C

00:00:00 Lelde Zelča 2016 Sk Gauja - Inčukalns  9P, 4C

Vecuma grupa: Mugura-25m (S-2.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Arina Jermakova 2015 Sk Gauja - Salaspils  6P, 1C

00:00:00 Trīne Treimane 2015 Sk Gauja - Limbaži  6P, 2C

00:00:00 Anne Vendija Liepiņa 2015 Sk Gauja - Inčukalns  6P, 3C

00:00:00 Oleksandra Honcharenko 2015 Sharky  6P, 4C

00:00:00 Vlada Korjatova 2015 P.K.Vētra  7P, 1C

00:00:00 Bogdana Poluļašina 2015 PK Ogre  7P, 2C

00:00:00 Evelina Gribuste 2015 P.K.Vētra  7P, 3C

00:00:00 Arina Firsova 2015 Sk Gauja - Salaspils  7P, 4C

00:00:00 Korsika Dārta Pusbarniece 2015 Sk Gauja - Inčukalns  8P, 1C

00:00:00 Samanta Kriķe 2015 Sk Gauja - Salaspils  8P, 2C

00:00:00 Viktorija Paškeviča 2015 PK Ogre  8P, 3C

00:00:00 Sofija Kuļičkina 2015 KCL club  9P, 2C

00:00:00 Katrīne Martužāne 2015 Sk Gauja - Inčukalns  9P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-25m (S-3.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Madara Skujeniece 2014 Sk Gauja - Salaspils  10P, 1C

00:00:00 Eva Jakovļeva 2014 Sk Gauja - Inčukalns  10P, 2C

00:00:00 Katrina Rešetņikova 2014 Sk Gauja - Salaspils  10P, 3C



00:00:00 Valērija Belousa 2014 PK Ogre  10P, 4C

00:00:00 Adriāna Rimša 2014 Sk Gauja - Inčukalns  11P, 1C

00:00:00 Enija Staltmane 2014 Sk Gauja - Salaspils  11P, 2C

00:00:00 Marjana Beluga 2014 P.K.Vētra  11P, 3C

00:00:00 Sonora Verdenhofa 2014 Sk Gauja - Salaspils  11P, 4C

00:00:00 Nikola Pate 2014 Sk Gauja - Inčukalns  12P, 1C

00:00:00 Viktorija Anna Balode 2014 Sk Gauja - Inčukalns  12P, 2C

00:00:00 Dārta Buivida 2014 Sk Gauja - Inčukalns  12P, 3C

00:00:00 Polīna Jegorova 2014 Sk Gauja - Salaspils  12P, 4C

00:00:00 Džemma Starovoitova 2014 PK Ogre  13P, 1C

00:00:00 Melānija Paula Kārkliņa 2014 Sk Gauja - Sigulda  13P, 2C

00:00:00 Mila Makedone 2014 P.K.Vētra  13P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-25m (V-1.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Ignats Dunaiskis 2016 Sk Gauja - Salaspils  14P, 1C

00:00:00 Artemijs Verlaņins 2017 Sk Gauja - Salaspils  14P, 2C

00:00:00 Semjonovs Matvejs 2016 Sk Gauja -Ādaži  14P, 3C

00:00:00 Maksims Medjuto 2016 Sk Gauja -Ādaži  14P, 4C

00:00:00 Daniils Koņabo 2016 Sk Gauja - Salaspils  15P, 1C

00:00:00 Roberts Ļuta 2016 Sk Gauja - Inčukalns  15P, 2C

00:00:00 Emīls Vēveris 2017 Sk Gauja - Inčukalns  15P, 3C

00:00:00 Alberts Mors 2017 Sk Gauja -Ādaži  15P, 4C

00:00:00 Eliass Millars 2016 Sk Gauja -Ādaži  16P, 1C

00:00:00 Mihails Jakovlevs 2016 Sk Gauja -Ādaži  16P, 2C

00:00:00 Ernests Pranevics 2017 Sk Gauja - Inčukalns  16P, 3C

00:00:00 Kirill Kožemjakin 2016 P.K.Vētra  16P, 4C

00:00:00 Everts Dācis 2017 Sk Gauja - Inčukalns  17P, 1C

00:00:00 Pauls Irbītis 2016 Sk Gauja - Salaspils  17P, 2C

00:00:00 Mihails Deriktorenko 2016 P.K.Vētra  17P, 3C

00:00:00 Raimonds Verners 2017 Sk Gauja -Ādaži  17P, 4C

00:00:00 Mark Pečonkins 2016 P.K.Vētra  18P, 1C

00:00:00 Aleksejs Aržaņņikovs 2017 Sk Gauja - Salaspils  18P, 2C

00:00:00 Rihards Reinfelds 2016 Sk Gauja - Salaspils  18P, 3C

00:00:00 Ralfs Lankovskis 2017 Sk Gauja - Inčukalns  18P, 4C

00:00:00 Teodors Ozoliņš 2016 Sk Gauja - Limbaži  19P, 2C

00:00:00 Haralds Viducis 2016 Sk Gauja - Sigulda  19P, 3C

00:00:00 Evans Zirdziņš 2018 Sk Gauja -Ādaži  23P, 4C

Vecuma grupa: Mugura-25m (V-2.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Hermanis Boks 2015 Sk Gauja -Ādaži  20P, 1C

00:00:00 Timurs Šilins 2015 DISVS  20P, 2C

00:00:00 Leonards Markūns 2015 Sk Gauja - Inčukalns  20P, 3C



00:00:00 Haralds Šmaukstelis 2015 Sk Gauja - Salaspils  20P, 4C

00:00:00 Rojs Plūms 2015 Sk Gauja - Inčukalns  21P, 1C

00:00:00 Tomass Ziedonis 2015 Sk Gauja - Salaspils  21P, 2C

00:00:00 Gustavs Kupavskis 2015 Sk Gauja - Inčukalns  21P, 3C

00:00:00 Miķelis Rudzāts 2015 Sk Gauja - Inčukalns  21P, 4C

00:00:00 Viktors Kajaks 2015 Sk Gauja - Inčukalns  22P, 1C

00:00:00 Rūdolfs Piņķis 2015 Sk Gauja - Inčukalns  22P, 2C

00:00:00 Denis Makedons 2015 P.K.Vētra  22P, 3C

00:00:00 Jaroslav Šukins 2015 P.K.Vētra  22P, 4C

00:00:00 Martins Masulis 2015 Sk Gauja - Inčukalns  23P, 1C

00:00:00 Artis Ūdris 2015 Sk Gauja - Inčukalns  23P, 2C

00:00:00 Henrijs  Karpus 2015 KCL club  23P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-25m (V-3.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Eduards Dālbergs 2014 Sk Gauja - Inčukalns  24P, 1C

00:00:00 Kārlis Briedis 2014 Sk Gauja - Salaspils  24P, 2C

00:00:00 Artemijs Truhins 2014 Sk Gauja - Salaspils  24P, 3C

00:00:00 Fjodors Jakovlevs 2014 Sk Gauja -Ādaži  24P, 4C

00:00:00 Anton Raudiv 2014 P.K.Vētra  25P, 1C

00:00:00 Artjoms Užinovs 2014 SST  25P, 2C

00:00:00 Emīls Freibergs 2014 Sk Gauja -Ādaži  25P, 3C

00:00:00 Olivers Ločmelis 2014 PK Ogre  25P, 4C

00:00:00 Alekss Kupavskis 2014 Sk Gauja - Inčukalns  26P, 1C

00:00:00 Feodots Bogdans Bacs 2014 Sk Gauja -Ādaži  26P, 2C

00:00:00 Rudolfs Liberts 2014 P.K.Vētra  26P, 3C

00:00:00 Ernests Vanags 2014 Sk Gauja - Inčukalns  26P, 4C

00:00:00 Jaroslav Čirkovs 2014 Sk Gauja - Salaspils  27P, 1C

00:00:00 Akims Belovs 2014 Sk Gauja - Salaspils  27P, 2C

00:00:00 Knuts Suta 2014 Sk Gauja - Inčukalns  27P, 3C

00:00:00 Roman Beluga 2014 P.K.Vētra  27P, 4C

00:00:00 Valters Didrihsons 2014 Sk Gauja -Ādaži  28P, 1C

00:00:00 Aleksandrs Kļimovs 2014 PK Ogre  28P, 2C

00:00:00 Semjons Ribaks 2014 P.K.Vētra  28P, 3C

00:00:00 Pjotrs Ižederovs 2014 Sk Gauja - Salaspils  28P, 4C

Vecuma grupa: Krauls-25m (S-1.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Eliza Štale 2016 P.K.Vētra  29P, 1C

00:00:00 Melānija Burberga 2016 Sk Gauja - Inčukalns  29P, 2C

00:00:00 Marta Larionova 2016 Sk Gauja - Salaspils  29P, 3C

00:00:00 Elizaveta Ancvere 2016 P.K.Vētra  30P, 2C

00:00:00 Vera Tarasova 2016 P.K.Vētra  30P, 3C



Vecuma grupa: Krauls-25m (S-2.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Arina Jermakova 2015 Sk Gauja - Salaspils  31P, 1C

00:00:00 Vlada Korjatova 2015 P.K.Vētra  31P, 2C

00:00:00 Bogdana Poluļašina 2015 PK Ogre  31P, 3C

00:00:00 Evelina Gribuste 2015 P.K.Vētra  31P, 4C

00:00:00 Arina Firsova 2015 Sk Gauja - Salaspils  32P, 1C

00:00:00 Korsika Dārta Pusbarniece 2015 Sk Gauja - Inčukalns  32P, 2C

00:00:00 Samanta Kriķe 2015 Sk Gauja - Salaspils  32P, 3C

00:00:00 Viktorija Paškeviča 2015 PK Ogre  32P, 4C

00:00:00 Sofija Kuļičkina 2015 KCL club  33P, 2C

00:00:00 Katrīne Martužāne 2015 Sk Gauja - Inčukalns  33P, 3C

00:00:00 Oleksandra Honcharenko 2015 Sharky  33P, 4C

Vecuma grupa: Krauls-25m (S-3.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Eva Jakovļeva 2014 Sk Gauja - Inčukalns  34P, 1C

00:00:00 Katrina Rešetņikova 2014 Sk Gauja - Salaspils  34P, 2C

00:00:00 Valērija Belousa 2014 PK Ogre  34P, 3C

00:00:00 Adriāna Rimša 2014 Sk Gauja - Inčukalns  34P, 4C

00:00:00 Enija Staltmane 2014 Sk Gauja - Salaspils  35P, 1C

00:00:00 Marjana Beluga 2014 P.K.Vētra  35P, 2C

00:00:00 Sonora Verdenhofa 2014 Sk Gauja - Salaspils  35P, 3C

00:00:00 Polīna Jegorova 2014 Sk Gauja - Salaspils  35P, 4C

00:00:00 Džemma Starovoitova 2014 PK Ogre  36P, 1C

00:00:00 Melānija Paula Kārkliņa 2014 Sk Gauja - Sigulda  36P, 2C

00:00:00 Mila Makedone 2014 P.K.Vētra  36P, 3C

Vecuma grupa: Krauls-25m (V-1.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Daniils Koņabo 2016 Sk Gauja - Salaspils  37P, 1C

00:00:00 Kirill Kožemjakin 2016 P.K.Vētra  37P, 2C

00:00:00 Mihails Deriktorenko 2016 P.K.Vētra  37P, 3C

00:00:00 Mark Pečonkins 2016 P.K.Vētra  37P, 4C

00:00:00 Rihards Reinfelds 2016 Sk Gauja - Salaspils  38P, 2C

00:00:00 Haralds Viducis 2016 Sk Gauja - Sigulda  38P, 3C

Vecuma grupa: Krauls-25m (V-2.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Timurs Šilins 2015 DISVS  39P, 1C

00:00:00 Leonards Markūns 2015 Sk Gauja - Inčukalns  39P, 2C

00:00:00 Haralds Šmaukstelis 2015 Sk Gauja - Salaspils  39P, 3C

00:00:00 Rojs Plūms 2015 Sk Gauja - Inčukalns  39P, 4C

00:00:00 Tomass Ziedonis 2015 Sk Gauja - Salaspils  40P, 1C



00:00:00 Gustavs Kupavskis 2015 Sk Gauja - Inčukalns  40P, 2C

00:00:00 Miķelis Rudzāts 2015 Sk Gauja - Inčukalns  40P, 3C

00:00:00 Viktors Kajaks 2015 Sk Gauja - Inčukalns  40P, 4C

00:00:00 Denis Makedons 2015 P.K.Vētra  41P, 1C

00:00:00 Jaroslav Šukins 2015 P.K.Vētra  41P, 2C

00:00:00 Martins Masulis 2015 Sk Gauja - Inčukalns  41P, 3C

00:00:00 Henrijs  Karpus 2015 KCL club  41P, 4C

Vecuma grupa: Krauls-25m (V-3.gr), Distance: 25m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Eduards Dālbergs 2014 Sk Gauja - Inčukalns  42P, 1C

00:00:00 Kārlis Briedis 2014 Sk Gauja - Salaspils  42P, 2C

00:00:00 Artemijs Truhins 2014 Sk Gauja - Salaspils  42P, 3C

00:00:00 Fjodors Jakovlevs 2014 Sk Gauja -Ādaži  42P, 4C

00:00:00 Anton Raudiv 2014 P.K.Vētra  43P, 1C

00:00:00 Artjoms Užinovs 2014 SST  43P, 2C

00:00:00 Olivers Ločmelis 2014 PK Ogre  43P, 3C

00:00:00 Alekss Kupavskis 2014 Sk Gauja - Inčukalns  43P, 4C

00:00:00 Rudolfs Liberts 2014 P.K.Vētra  44P, 1C

00:00:00 Ernests Vanags 2014 Sk Gauja - Inčukalns  44P, 2C

00:00:00 Jaroslav Čirkovs 2014 Sk Gauja - Salaspils  44P, 3C

00:00:00 Roman Beluga 2014 P.K.Vētra  44P, 4C

00:00:00 Aleksandrs Kļimovs 2014 PK Ogre  45P, 2C

00:00:00 Semjons Ribaks 2014 P.K.Vētra  45P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-50m (S-4.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Viktorija Maksimenko 2013 Sk Gauja - Salaspils  46P, 1C

00:00:00 Leina Šteinkopfa 2013 PK Ogre  46P, 2C

00:00:00 Kristīne Burberga 2013 Sk Gauja - Inčukalns  46P, 3C

00:00:00 Tīna Lote Oliņa 2013 Sk Gauja - Sigulda  46P, 4C

00:00:00 Batuškina Neila 2013 Sharky  47P, 1C

00:00:00 Estere Čirijevska 2012 Sk Gauja - Sigulda  47P, 2C

00:00:00 Munise Inša 2012 Sk Gauja - Salaspils  47P, 3C

00:00:00 Alise Anspoka 2012 Sk Gauja - Sigulda  47P, 4C

00:00:00 Šarlote Kuprevičā 2013 SST  48P, 1C

00:00:00 Elizabete Litiņa 2013 Sk Gauja - Inčukalns  48P, 2C

00:00:00 Agnese Bremšmite 2013 P.K.Vētra  48P, 3C

00:00:00 Laura Dreimane 2013 PK Ogre  48P, 4C

00:00:00 Austra Rudzāte 2012 Sk Gauja - Inčukalns  49P, 1C

00:00:00 Gabriela Dubicka 2012 Sk Gauja - Salaspils  49P, 2C

00:00:00 Marta Vanaga 2013 Sk Gauja - Inčukalns  49P, 3C

00:00:00 Beate Balta 2013 P.K.Vētra  49P, 4C

00:00:00 Millija Vītola 2012 Sk Gauja - Inčukalns  50P, 1C



00:00:00 Sāra Buklovska 2012 Sk Gauja - Inčukalns  50P, 2C

00:00:00 Eva Čirjevska 2013 Sk Gauja - Sigulda  50P, 3C

00:00:00 Mētra Jaščenoka 2012 Sk Gauja - Salaspils  50P, 4C

00:00:00 Made Agnija Kublicka 2012 Sk Gauja - Inčukalns  51P, 1C

00:00:00 Emīlija Verlaņina 2013 Sk Gauja - Salaspils  51P, 2C

00:00:00 Gabriela Melngaile 2013 Sk Gauja -Ādaži  51P, 3C

00:00:00 Viktorija Anna Gavrilova 2012 PK Ogre  51P, 4C

00:00:00 Jelizaveta Šalagaja 2012 Sk Gauja - Inčukalns  56P, 4C

Vecuma grupa: Mugura-50m (S-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Nikija Rāzmane 2011 Sk Gauja - Salaspils  52P, 1C

00:00:00 Emīlija Nikolajeva 2011 Sk Gauja -Ādaži  52P, 2C

00:00:00 Varvara Gurjeva 2010 P.K.Vētra  52P, 3C

00:00:00 Ksenija Krjučkova 2011 Sharky  52P, 4C

00:00:00 Annika Krūze 2011 Sk Gauja - Inčukalns  53P, 2C

00:00:00 Dominyka Bodrovaite 2011 Sk Gauja -Ādaži  53P, 3C

00:00:00 Anastasija Vakuļiča 2011 Sharky  53P, 4C

00:00:00 Emīlija Numure 2011 Sk Gauja - Limbaži  54P, 1C

00:00:00 Rūta Rūmniece 2010 Sk Gauja -Ādaži  54P, 2C

00:00:00 Karīna Ivanova 2011 Sk Gauja -Ādaži  54P, 3C

00:00:00 Beatrise Leja 2010 P.K.Vētra  54P, 4C

00:00:00 Melānija Jakovļeva 2011 Sk Gauja - Inčukalns  55P, 2C

00:00:00 Anna Leibus 2010 SST  55P, 3C

00:00:00 Eva Yablonskikh 2011 Sk Gauja -Ādaži  55P, 4C

00:00:00 Greta-Nia Biele 2010 Sk Gauja - Inčukalns  56P, 2C

00:00:00 Milana Freimane 2010 Sk Gauja - Salaspils  56P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-50m (S-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Elīna Brantkalne 2007 Sk Gauja - Inčukalns  57P, 1C

00:00:00 Jekaterina Golovina 2009 Sk Gauja - Salaspils  57P, 2C

00:00:00 Elza Monika Kublicka 2008 Sk Gauja - Inčukalns  57P, 3C

00:00:00 Alina Ivanova 2008 DISVS  57P, 4C

00:00:00 Anete Anspoka 2009 Siguldas sporta skola  58P, 1C

00:00:00 Aleksandra Rudaka 2008 DISVS  58P, 2C

00:00:00 Emilija Gribuste 2009 P.K.Vētra  58P, 3C

Vecuma grupa: Mugura-50m (V-4.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Gabriels Urniežus 2012 Sk Gauja -Ādaži  59P, 1C

00:00:00 Egors Komissarovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  59P, 2C

00:00:00 Leo Kosolapovs 2012 P.K.Vētra  59P, 3C

00:00:00 Pauls Riters 2013 Sk Gauja - Inčukalns  59P, 4C



00:00:00 Eduards Jāzeps 2013 Sk Gauja - Limbaži  60P, 1C

00:00:00 Egors Husnudinovs 2012 P.K.Vētra  60P, 2C

00:00:00 Gļebs Rodionovs 2012 DISVS  60P, 3C

00:00:00 Marks Graudiņš 2012 Sk Gauja -Ādaži  60P, 4C

00:00:00 Rojs Kriķis 2013 Sk Gauja - Salaspils  61P, 1C

00:00:00 Marks Larionovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  61P, 2C

00:00:00 Valters Lormanis 2013 Sk Gauja - Inčukalns  61P, 3C

00:00:00 Edmunds Lapiņš 2013 Sk Gauja - Salaspils  61P, 4C

00:00:00 Pauls Mironovs 2012 Sk Gauja - Inčukalns  62P, 1C

00:00:00 Anton Vdovičenko 2012 P.K.Vētra  62P, 2C

00:00:00 Kirills Višnakovs 2012 Sk Gauja - Salaspils  62P, 3C

00:00:00 Akims Kozarevs 2012 DISVS  62P, 4C

00:00:00 Timofeis Vdovs 2012 Sk Gauja - Inčukalns  63P, 1C

00:00:00 Rolands Barviks 2012 Sk Gauja - Inčukalns  63P, 2C

00:00:00 Mihails Rjabuha 2012 Sk Gauja - Salaspils  63P, 3C

00:00:00 Damirs Barkevics 2012 SPARS-MK  63P, 4C

00:00:00 Emīls Gūtmanis 2013 Sk Gauja - Inčukalns  64P, 1C

00:00:00 Maksimiliāns Potjomkins 2013 Sk Gauja - Salaspils  64P, 2C

00:00:00 Valerijs Lužnovs 2013 P.K.Vētra  64P, 3C

00:00:00 Georgs Mihailovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  64P, 4C

00:00:00 Gordons Caune 2013 Sk Gauja - Inčukalns  65P, 1C

00:00:00 Jegors Ivanovs 2013 DISVS  65P, 2C

00:00:00 Vilberts Lutkevics 2013 Sk Gauja - Inčukalns  65P, 3C

00:00:00 Maksims Lapins 2012 Sharky  65P, 4C

00:00:00 Martins Kalniņš 2012 Sk Gauja - Inčukalns  66P, 1C

00:00:00 Nikita Mirošins 2012 P.K.Vētra  66P, 2C

00:00:00 Kārlis Alksnis 2012 Sk Gauja -Ādaži  66P, 3C

00:00:00 Knuts Suta 2013 Sk Gauja - Inčukalns  66P, 4C

Vecuma grupa: Mugura-50m (V-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Gastons Caune 2011 Sk Gauja - Inčukalns  67P, 1C

00:00:00 Davids Zotovs 2010 P.K.Vētra  67P, 2C

00:00:00 Miks Oliņš 2011 Sk Gauja - Sigulda  67P, 3C

00:00:00 Kirils Železnjakovs 2011 SST  67P, 4C

00:00:00 Markuss Meiers 2010 Sk Gauja - Inčukalns  68P, 1C

00:00:00 Marks Koļesņiks 2010 Sharky  68P, 2C

00:00:00 Nikita Karpovičs 2010 Sk Gauja - Salaspils  68P, 3C

00:00:00 Jānis Eduards Judrups 2010 Sk Gauja - Inčukalns  68P, 4C

00:00:00 Aksels Bukšs 2011 Sk Gauja - Inčukalns  69P, 1C

00:00:00 Roberts Umpirovics 2011 DISVS  69P, 2C

00:00:00 Tomass Strazds 2011 Sk Gauja -Ādaži  69P, 3C

00:00:00 Filips Brants 2011 Sk Gauja -Ādaži  69P, 4C

00:00:00 Artjoms Vikainis 2011 Sk Gauja - Salaspils  70P, 1C



00:00:00 Rafaels Rozentals 2010 Sk Gauja -Ādaži  70P, 2C

00:00:00 Leo Cars 2011 Sk Gauja - Salaspils  70P, 3C

00:00:00 Ilja Petruhins 2011 Sk Gauja - Salaspils  70P, 4C

00:00:00 Konstantīns Ščelobokovs 2010 Sharky  71P, 1C

00:00:00 Nikolajs Timonovs 2010 Sk Gauja -Ādaži  71P, 2C

00:00:00 Edgars Liepiņš 2011 Sk Gauja - Limbaži  71P, 3C

00:00:00 Maiks Bujonoks 2011 Sharky  71P, 4C

00:00:00 Daniels Vītolbergs 2010 Sk Gauja - Salaspils  72P, 1C

00:00:00 Roberts Zivuhins 2010 SPARS-MK  72P, 2C

00:00:00 Jēkabs Grants 2010 Sk Gauja - Inčukalns  72P, 3C

00:00:00 Nikita Šalagajs 2011 Sk Gauja - Inčukalns  72P, 4C

Vecuma grupa: Mugura-50m (V-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Roberts Strods 2009 P.K.Vētra  73P, 1C

00:00:00 Ilja Stogovs 2009 DISVS  73P, 2C

00:00:00 Davids Visockis 2008 DISVS  73P, 3C

00:00:00 Aleksandrs Rostovs 2008 SST  73P, 4C

00:00:00 Daniils Vakuļičs 2008 Sharky  74P, 1C

00:00:00 Georgijs Sadovskis 2009 Sk Gauja - Inčukalns  74P, 2C

00:00:00 Adrians Markuns 2009 Sharky  74P, 3C

00:00:00 Savēlijs Morozovs 2009 PK Ogre  74P, 4C

00:00:00 Andris Kleinbergs 2008 Sk Gauja -Ādaži  75P, 1C

00:00:00 Dans Perkons 2008 P.K.Vētra  75P, 2C

00:00:00 Toms Balanass 2007 Sk Gauja - Inčukalns  75P, 3C

00:00:00 Ernests Kozlovskis 2008 Sk Gauja -Ādaži  75P, 4C

00:00:00 Daniels Aleksandrovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  76P, 1C

00:00:00 Ivans Aveniņš 2007 SST  76P, 2C

00:00:00 Vladislavs Pupins 2008 Sk Gauja -Ādaži  76P, 3C

00:00:00 Rūdolfs Muižnieks 2008 Sk Gauja -Ādaži  76P, 4C

00:00:00 Vadims Iņutins 2009 Sk Gauja - Salaspils  77P, 1C

00:00:00 Roberts Grišāns 2008 Sk Gauja - Salaspils  77P, 2C

00:00:00 Ņikita Gladijs 2003 DISVS  77P, 3C

00:00:00 Maksims Poļitovs 2008 Sk Gauja - Salaspils  77P, 4C

00:00:00 Aleksandrs Demčenkovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  78P, 1C

00:00:00 Ivans Ļebedevs 2008 Sharky  78P, 2C

00:00:00 Eduards Lebedevs 2009 P.K.Vētra  78P, 3C

00:00:00 Oļegs Bogačenkovs 2006 SST  78P, 4C

00:00:00 Oto Soms 2009 Sk Gauja - Inčukalns  79P, 1C

00:00:00 Renārs Greidiņš 2009 Sk Gauja - Inčukalns  79P, 2C

00:00:00 Deniss Kiruks 2009 DISVS  79P, 3C

00:00:00 Maksims Bobrovs 2009 PK Ogre  80P, 2C

00:00:00 Ernests Zīle 2009 Sk Gauja - Inčukalns  80P, 3C



Vecuma grupa: Krauls-50m (S-4.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Viktorija Maksimenko 2013 Sk Gauja - Salaspils  81P, 1C

00:00:00 Leina Šteinkopfa 2013 PK Ogre  81P, 2C

00:00:00 Kristīne Burberga 2013 Sk Gauja - Inčukalns  81P, 3C

00:00:00 Tīna Lote Oliņa 2013 Sk Gauja - Sigulda  81P, 4C

00:00:00 Batuškina Neila 2013 Sharky  82P, 1C

00:00:00 Estere Čirijevska 2012 Sk Gauja - Sigulda  82P, 2C

00:00:00 Munise Inša 2012 Sk Gauja - Salaspils  82P, 3C

00:00:00 Alise Anspoka 2012 Sk Gauja - Sigulda  82P, 4C

00:00:00 Šarlote Kuprevičā 2013 SST  83P, 1C

00:00:00 Agnese Bremšmite 2013 P.K.Vētra  83P, 2C

00:00:00 Laura Dreimane 2013 PK Ogre  83P, 3C

00:00:00 Austra Rudzāte 2012 Sk Gauja - Inčukalns  83P, 4C

00:00:00 Gabriela Dubicka 2012 Sk Gauja - Salaspils  84P, 1C

00:00:00 Marta Vanaga 2013 Sk Gauja - Inčukalns  84P, 2C

00:00:00 Beate Balta 2013 P.K.Vētra  84P, 3C

00:00:00 Sāra Buklovska 2012 Sk Gauja - Inčukalns  84P, 4C

00:00:00 Eva Čirjevska 2013 Sk Gauja - Sigulda  85P, 1C

00:00:00 Mētra Jaščenoka 2012 Sk Gauja - Salaspils  85P, 2C

00:00:00 Made Agnija Kublicka 2012 Sk Gauja - Inčukalns  85P, 3C

00:00:00 Emīlija Verlaņina 2013 Sk Gauja - Salaspils  86P, 2C

00:00:00 Viktorija Anna Gavrilova 2012 PK Ogre  86P, 3C

00:00:00 Jelizaveta Šalagaja 2012 Sk Gauja - Inčukalns  86P, 4C

Vecuma grupa: Krauls-50m (S-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Māra Grūbe 2011 Sk Gauja - Inčukalns  87P, 1C

00:00:00 Nikija Rāzmane 2011 Sk Gauja - Salaspils  87P, 2C

00:00:00 Varvara Gurjeva 2010 P.K.Vētra  87P, 3C

00:00:00 Ksenija Krjučkova 2011 Sharky  87P, 4C

00:00:00 Annika Krūze 2011 Sk Gauja - Inčukalns  88P, 1C

00:00:00 Oksana Starčenkova 2011 SST  88P, 2C

00:00:00 Anastasija Vakuļiča 2011 Sharky  88P, 3C

00:00:00 Beatrise Leja 2010 P.K.Vētra  88P, 4C

00:00:00 Anastasija Spiridova 2010 DISVS  89P, 1C

00:00:00 Melānija Jakovļeva 2011 Sk Gauja - Inčukalns  89P, 2C

00:00:00 Anna Leibus 2010 SST  89P, 3C

00:00:00 Greta-Nia Biele 2010 Sk Gauja - Inčukalns  90P, 2C

00:00:00 Milana Freimane 2010 Sk Gauja - Salaspils  90P, 3C



Vecuma grupa: Krauls-50m (S-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Nora Bembere 2009 Sk Gauja - Salaspils  91P, 1C

00:00:00 Elīna Brantkalne 2007 Sk Gauja - Inčukalns  91P, 2C

00:00:00 Jekaterina Golovina 2009 Sk Gauja - Salaspils  91P, 3C

00:00:00 Elza Monika Kublicka 2008 Sk Gauja - Inčukalns  91P, 4C

00:00:00 Alina Ivanova 2008 DISVS  92P, 1C

00:00:00 Aleksandra Rudaka 2008 DISVS  92P, 2C

00:00:00 Emilija Gribuste 2009 P.K.Vētra  92P, 3C

Vecuma grupa: Krauls-50m (V-4.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Egors Komissarovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  93P, 1C

00:00:00 Leo Kosolapovs 2012 P.K.Vētra  93P, 2C

00:00:00 Pauls Riters 2013 Sk Gauja - Inčukalns  93P, 3C

00:00:00 Egors Husnudinovs 2012 P.K.Vētra  93P, 4C

00:00:00 Gļebs Rodionovs 2012 DISVS  94P, 1C

00:00:00 Marks Graudiņš 2012 Sk Gauja -Ādaži  94P, 2C

00:00:00 Rojs Kriķis 2013 Sk Gauja - Salaspils  94P, 3C

00:00:00 Marks Larionovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  94P, 4C

00:00:00 Valters Lormanis 2013 Sk Gauja - Inčukalns  95P, 1C

00:00:00 Edmunds Lapiņš 2013 Sk Gauja - Salaspils  95P, 2C

00:00:00 Pauls Mironovs 2012 Sk Gauja - Inčukalns  95P, 3C

00:00:00 Anton Vdovičenko 2012 P.K.Vētra  95P, 4C

00:00:00 Kirills Višnakovs 2012 Sk Gauja - Salaspils  96P, 1C

00:00:00 Akims Kozarevs 2012 DISVS  96P, 2C

00:00:00 Timofeis Vdovs 2012 Sk Gauja - Inčukalns  96P, 3C

00:00:00 Rolands Barviks 2012 Sk Gauja - Inčukalns  96P, 4C

00:00:00 Mihails Rjabuha 2012 Sk Gauja - Salaspils  97P, 1C

00:00:00 Damirs Barkevics 2012 SPARS-MK  97P, 2C

00:00:00 Emīls Gūtmanis 2013 Sk Gauja - Inčukalns  97P, 3C

00:00:00 Maksimiliāns Potjomkins 2013 Sk Gauja - Salaspils  97P, 4C

00:00:00 Valerijs Lužnovs 2013 P.K.Vētra  98P, 1C

00:00:00 Georgs Mihailovs 2013 Sk Gauja - Salaspils  98P, 2C

00:00:00 Gordons Caune 2013 Sk Gauja - Inčukalns  98P, 3C

00:00:00 Jegors Ivanovs 2013 DISVS  98P, 4C

00:00:00 Vilberts Lutkevics 2013 Sk Gauja - Inčukalns  99P, 1C

00:00:00 Maksims Lapins 2012 Sharky  99P, 2C

00:00:00 Martins Kalniņš 2012 Sk Gauja - Inčukalns  99P, 3C

00:00:00 Nikita Mirošins 2012 P.K.Vētra  99P, 4C



Vecuma grupa: Krauls-50m (V-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Gastons Caune 2011 Sk Gauja - Inčukalns  100P, 1C

00:00:00 Davids Zotovs 2010 P.K.Vētra  100P, 2C

00:00:00 Miks Oliņš 2011 Sk Gauja - Sigulda  100P, 3C

00:00:00 Kirils Železnjakovs 2011 SST  100P, 4C

00:00:00 Marks Koļesņiks 2010 Sharky  101P, 1C

00:00:00 Uškačs Vadims 2011 Sharky  101P, 2C

00:00:00 Nikita Karpovičs 2010 Sk Gauja - Salaspils  101P, 3C

00:00:00 Gustavs Herings 2011 SST  101P, 4C

00:00:00 Marsels Umbraško 2010 Sk Gauja - Inčukalns  102P, 1C

00:00:00 Aksels Bukšs 2011 Sk Gauja - Inčukalns  102P, 2C

00:00:00 Roberts Umpirovics 2011 DISVS  102P, 3C

00:00:00 Tomass Strazds 2011 Sk Gauja -Ādaži  102P, 4C

00:00:00 Artjoms Vikainis 2011 Sk Gauja - Salaspils  103P, 1C

00:00:00 Rafaels Rozentals 2010 Sk Gauja -Ādaži  103P, 2C

00:00:00 Leo Cars 2011 Sk Gauja - Salaspils  103P, 3C

00:00:00 Ilja Petruhins 2011 Sk Gauja - Salaspils  103P, 4C

00:00:00 Tomass Veinjervs 2010 SST  104P, 1C

00:00:00 Konstantīns Ščelobokovs 2010 Sharky  104P, 2C

00:00:00 Arturs Rimonts 2010 SST  104P, 3C

00:00:00 Nikolajs Timonovs 2010 Sk Gauja -Ādaži  104P, 4C

00:00:00 Maksimilians Ksendzovs 2010 PK Ogre  105P, 1C

00:00:00 Maksims Livinčuks 2010 DISVS  105P, 2C

00:00:00 Maiks Bujonoks 2011 Sharky  105P, 3C

00:00:00 Daniels Vītolbergs 2010 Sk Gauja - Salaspils  105P, 4C

00:00:00 Olivers Garnizons 2010 Sk Gauja - Inčukalns  106P, 1C

00:00:00 Roberts Zivuhins 2010 SPARS-MK  106P, 2C

00:00:00 Jēkabs Grants 2010 Sk Gauja - Inčukalns  106P, 3C

00:00:00 Nikita Šalagajs 2011 Sk Gauja - Inčukalns  106P, 4C

Vecuma grupa: Krauls-50m (V-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Roberts Strods 2009 P.K.Vētra  107P, 1C

00:00:00 Ilja Stogovs 2009 DISVS  107P, 2C

00:00:00 Davids Visockis 2008 DISVS  107P, 3C

00:00:00 Deniss Tereščuks 2003 Sk Gauja - Salaspils  107P, 4C

00:00:00 Daniils Vakuļičs 2008 Sharky  108P, 1C

00:00:00 Nikita Panfilovs 2009 Sk Gauja - Salaspils  108P, 2C

00:00:00 Kristers Šultc 2009 SST  108P, 3C

00:00:00 Georgijs Sadovskis 2009 Sk Gauja - Inčukalns  108P, 4C

00:00:00 Adrians Markuns 2009 Sharky  109P, 1C

00:00:00 Savēlijs Morozovs 2009 PK Ogre  109P, 2C

00:00:00 Andris Kleinbergs 2008 Sk Gauja -Ādaži  109P, 3C



00:00:00 Dmitrijs Janulonoks 2008 DISVS  109P, 4C

00:00:00 Dans Perkons 2008 P.K.Vētra  110P, 1C

00:00:00 Aleksandrs Černolihs 2008 SST  110P, 2C

00:00:00 Toms Balanass 2007 Sk Gauja - Inčukalns  110P, 3C

00:00:00 Ernests Kozlovskis 2008 Sk Gauja -Ādaži  110P, 4C

00:00:00 Daniels Aleksandrovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  111P, 1C

00:00:00 Vladislavs Pupins 2008 Sk Gauja -Ādaži  111P, 2C

00:00:00 Romans Barsčevskis 2008 SST  111P, 3C

00:00:00 Rūdolfs Muižnieks 2008 Sk Gauja -Ādaži  111P, 4C

00:00:00 Vadims Iņutins 2009 Sk Gauja - Salaspils  112P, 1C

00:00:00 Roberts Grišāns 2008 Sk Gauja - Salaspils  112P, 2C

00:00:00 Ivans Aveniņš 2007 SST  112P, 3C

00:00:00 Deniss Zaičenkovs 2008 DISVS  112P, 4C

00:00:00 Ņikita Gladijs 2003 DISVS  113P, 1C

00:00:00 Maksims Poļitovs 2008 Sk Gauja - Salaspils  113P, 2C

00:00:00 Aleksandrs Demčenkovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  113P, 3C

00:00:00 Ivans Ļebedevs 2008 Sharky  113P, 4C

00:00:00 Eduards Lebedevs 2009 P.K.Vētra  114P, 1C

00:00:00 Oļegs Bogačenkovs 2006 SST  114P, 2C

00:00:00 Oto Soms 2009 Sk Gauja - Inčukalns  114P, 3C

00:00:00 Renārs Greidiņš 2009 Sk Gauja - Inčukalns  114P, 4C

00:00:00 Maksims Bobrovs 2009 PK Ogre  115P, 2C

00:00:00 Ernests Zīle 2009 Sk Gauja - Inčukalns  115P, 3C

Vecuma grupa: Brass-50m (S-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Māra Grūbe 2011 Sk Gauja - Inčukalns  116P, 1C

00:00:00 Oksana Starčenkova 2011 SST  116P, 2C

00:00:00 Anastasija Spiridova 2010 DISVS  116P, 3C

00:00:00 Anna Leibus 2010 SST  116P, 4C

Vecuma grupa: Brass-50m (S-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Nora Bembere 2009 Sk Gauja - Salaspils  117P, 1C

00:00:00 Elīna Brantkalne 2007 Sk Gauja - Inčukalns  117P, 2C

00:00:00 Elza Monika Kublicka 2008 Sk Gauja - Inčukalns  117P, 3C

00:00:00 Alina Ivanova 2008 DISVS  118P, 2C

00:00:00 Aleksandra Rudaka 2008 DISVS  118P, 3C

Vecuma grupa: Brass-50m (V-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Miks Oliņš 2011 Sk Gauja - Sigulda  119P, 1C

00:00:00 Kirils Železnjakovs 2011 SST  119P, 2C

00:00:00 Uškačs Vadims 2011 Sharky  119P, 3C



00:00:00 Marsels Umbraško 2010 Sk Gauja - Inčukalns  119P, 4C

00:00:00 Roberts Umpirovics 2011 DISVS  120P, 1C

00:00:00 Tomass Veinjervs 2010 SST  120P, 2C

00:00:00 Arturs Rimonts 2010 SST  120P, 3C

00:00:00 Kristaps Paukšte 2011 DISVS  120P, 4C

00:00:00 Maksims Livinčuks 2010 DISVS  121P, 1C

00:00:00 Olivers Garnizons 2010 Sk Gauja - Inčukalns  121P, 2C

00:00:00 Arsenijs Sirojegins 2010 SST  121P, 3C

00:00:00 Gustavs Herings 2011 SST  122P, 2C

00:00:00 Jēkabs Grants 2010 Sk Gauja - Inčukalns  122P, 3C

Vecuma grupa: Brass-50m (V-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Ilja Stogovs 2009 DISVS  123P, 1C

00:00:00 Davids Visockis 2008 DISVS  123P, 2C

00:00:00 Aleksandrs Rostovs 2008 SST  123P, 3C

00:00:00 Dmitrijs Janulonoks 2008 DISVS  123P, 4C

00:00:00 Deniss Tereščuks 2003 Sk Gauja - Salaspils  124P, 1C

00:00:00 Nikita Panfilovs 2009 Sk Gauja - Salaspils  124P, 2C

00:00:00 Kristers Šultc 2009 SST  124P, 3C

00:00:00 Georgijs Sadovskis 2009 Sk Gauja - Inčukalns  124P, 4C

00:00:00 Savēlijs Morozovs 2009 PK Ogre  125P, 1C

00:00:00 Aleksandrs Černolihs 2008 SST  125P, 2C

00:00:00 Tomass Kramarovs 2004 SST  125P, 3C

00:00:00 Toms Balanass 2007 Sk Gauja - Inčukalns  125P, 4C

00:00:00 Daniels Aleksandrovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  126P, 1C

00:00:00 Ivans Aveniņš 2007 SST  126P, 2C

00:00:00 Romans Barsčevskis 2008 SST  126P, 3C

00:00:00 Deniss Zaičenkovs 2008 DISVS  126P, 4C

00:00:00 Ņikita Gladijs 2003 DISVS  127P, 1C

00:00:00 Maksims Poļitovs 2008 Sk Gauja - Salaspils  127P, 2C

00:00:00 Aleksandrs Demčenkovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  127P, 3C

00:00:00 Oļegs Bogačenkovs 2006 SST  127P, 4C

00:00:00 Oto Soms 2009 Sk Gauja - Inčukalns  128P, 1C

00:00:00 Renārs Greidiņš 2009 Sk Gauja - Inčukalns  128P, 2C

00:00:00 Deniss Kiruks 2009 DISVS  128P, 3C

00:00:00 Maksims Bobrovs 2009 PK Ogre  129P, 2C

00:00:00 Ernests Zīle 2009 Sk Gauja - Inčukalns  129P, 3C

Vecuma grupa: Tauriņstils-50m (S-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Varvara Gurjeva 2010 P.K.Vētra  130P, 1C

00:00:00 Oksana Starčenkova 2011 SST  130P, 2C

00:00:00 Anastasija Spiridova 2010 DISVS  130P, 3C



00:00:00 Anna Leibus 2010 SST  131P, 2C

00:00:00 Greta-Nia Biele 2010 Sk Gauja - Inčukalns  131P, 3C

Vecuma grupa: Tauriņstils-50m (S-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Nora Bembere 2009 Sk Gauja - Salaspils  132P, 1C

00:00:00 Elīna Brantkalne 2007 Sk Gauja - Inčukalns  132P, 2C

00:00:00 Elza Monika Kublicka 2008 Sk Gauja - Inčukalns  132P, 3C

00:00:00 Alina Ivanova 2008 DISVS  133P, 2C

00:00:00 Anete Anspoka 2009 Siguldas sporta skola  133P, 3C

Vecuma grupa: Tauriņstils-50m (V-5.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Maksimilians Ksendzovs 2010 PK Ogre  134P, 1C

00:00:00 Maksims Livinčuks 2010 DISVS  134P, 2C

00:00:00 Jēkabs Grants 2010 Sk Gauja - Inčukalns  134P, 3C

Vecuma grupa: Tauriņstils-50m (V-6.gr), Distance: 50m

St. laiks Vārds Uzvārds Gads Komanda L.Rez Starta Nr.

00:00:00 Ivans Aveniņš 2007 SST  134P, 4C

00:00:00 Ilja Stogovs 2009 DISVS  135P, 1C

00:00:00 Davids Visockis 2008 DISVS  135P, 2C

00:00:00 Deniss Tereščuks 2003 Sk Gauja - Salaspils  135P, 3C

00:00:00 Georgijs Sadovskis 2009 Sk Gauja - Inčukalns  135P, 4C

00:00:00 Dmitrijs Janulonoks 2008 DISVS  136P, 1C

00:00:00 Toms Balanass 2007 Sk Gauja - Inčukalns  136P, 2C

00:00:00 Daniels Aleksandrovs 2009 Sk Gauja - Inčukalns  136P, 3C

00:00:00 Aleksandrs Černolihs 2008 SST  136P, 4C

00:00:00 Deniss Zaičenkovs 2008 DISVS  137P, 1C

00:00:00 Ņikita Gladijs 2003 DISVS  137P, 2C

00:00:00 Oļegs Bogačenkovs 2006 SST  137P, 3C

00:00:00 Oto Soms 2009 Sk Gauja - Inčukalns  137P, 4C

00:00:00 Renārs Greidiņš 2009 Sk Gauja - Inčukalns  138P, 1C

00:00:00 Deniss Kiruks 2009 DISVS  138P, 2C

00:00:00 Maksims Bobrovs 2009 PK Ogre  138P, 3C

00:00:00 Ernests Zīle 2009 Sk Gauja - Inčukalns  138P, 4C


